
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 07:33

Link do produktu: https://www.it7.pl/paw-patrol-world-swiat-psiego-patrolu-p-7568.html

  
PAW PATROL WORLD ŚWIAT PSIEGO PATROLU

Cena 120,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0292

Producent Brak

Opis produktu
  

PAW Patrol World jest przygodową grą akcji, opartą na licencji popularnej serii, znanej w Polsce pod tytułem Psi Patrol.
Produkcja została opracowana przez studio 3DClouds, w którego portfolio można znaleźć takie projekty, jak Gigantozaur: Dino
Kart czy Psi Patrol: Grand Prix.

Fabuła

PAW Patrol World zabiera nas do bajkowego świata znanego z serii Psi Patrol. Festiwal Psiego Patrolu stanął pod znakiem
zapytania, kiedy złowrogi burmistrz Humdinger zebrał wszystkie reklamujące go plakaty i zaszył się na
pokładzie swego megasterowca z Kocią Załogą, skąd sieje zamęt w całej okolicy. Znani z pierwowzoru bohaterowie,
czyli pieski Chase, Skye, Marshall, Rubble, Zuma, Rocky, Everest oraz Trucker, muszą zrobić wszystko, co w ich mocy, by go
powstrzymać i uratować festiwal przed porażką.

Mechanika

W PAW Patrol World akcję oglądamy z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Produkcja oddaje nam do dyspozycji otwarty świat,
który obejmuje Zatokę Przygód, Górę Jake’a, Psiburg oraz Dżunglę. Choć nic nie stoi na przeszkodzie, by przemierzać go na
czterech łapach, do pokonywania dłuższych dystansów służą nam rozmaite pojazdy.

W trakcie rozgrywki wcielamy się w różnorodnych bohaterów, z których każdy posiada unikalne zdolności. Te
ostatnie przydają się w trakcie realizacji rozmaitych zadań. Oprócz misji popychających fabułę do przodu, na sprawdzenie
czekają tu różne zlecenia poboczne, a także zadania wspominkowe, oparte na kultowych odcinkach Psiego Patrolu.

W miarę postępów zdobywamy gadżety i dodatki kosmetyczne, jak emotki, znaczki pocztowe, etykiety, kostiumy czy
naklejki na pojazdy, które pozwalają przystosować wygląd piesków do indywidualnych preferencji.

Tryby gry

W PAW Patrol World można grać w pojedynkę lub w lokalnym trybie współpracy na podzielonym ekranie.

Kwestie techniczne

PAW Patrol World oferuje barwną grafikę utrzymaną w przyjemnej dla oka stylistyce znanej z pierwowzoru.
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